[image: Ильинский СС - герб с короной]
ИЛЬИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
УЖУРСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	    13.06.2024
	          с. Ильинка
	                 № 39-120р

О внесении изменений в решение № 38-65р от 26.09.2012 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Ильинском сельсовете»

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом Ильинского сельсовета, Ильинский сельский Совет депутатов,  РЕШИЛ:
1. Внести в решение № 38-65р от 26.09.2012 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Ильинском сельсовете» следующие изменения:
1.1. Третий абзац пункта 2 статьи 17 Положения читать в следующей редакции: «Муниципальные  программы подлежат приведению в соответствие с решением о бюджете Ильинского сельсовета не позднее 1 апреля текущего финансового года.».
        2. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Ильинские вести».

	[bookmark: _GoBack]
Председатель Ильинского
сельского Совета депутатов
                           А.Г. Иванов

Глава Ильинского сельсовета

                                 О.Л. Сецко

image1.jpeg